MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

313313

74995

COMANDO AEREO DE MANTENIMIENTO
Johanna Gomez Sierra
EASYCLEAN G&E S.A.S

Aseo y Cafeteria lll

Modificacion de la Orden de Compra

2022-02-18 18:33:54

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
69702 Proceso Aseo 2021- VF-112063 VF 112063
2022 - VF 2022
69701 Proceso Aseo 2021- CDP-13121 CDP 13121
2022 - CPD 2021
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays03--R11 - 1.0 Mes 15351507.00 VF-112063 15351507.00
Operario de aseo
Tiempo

Completo - 9



2 ays03--R11 - 1.0 Mes 3300902.00 CDP-13121 3300902.00
Jardinero
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 2
3 ays03--R11 - 1.0 Unidad 1810026.40 CDP-13121 1810026.40
Bienes de Aseo y
Cafeteria
4 ays03--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-13121 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo
5 ays03--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-13121 0.00
Recargo por
dotacion especial
6 ays03--R11 - AlU 1.0 Unidad 1326746.55 CDP-13121 1326746.55
7 ays03--R11 - IVA 1.0 Unidad 2520818.45 CDP-13121 2520818.45
8 ays03--R11 - 5.0 Mes 1877489.00 VF-112063 9387445.00
Operario de aseo
Tiempo
Completo - 9
9 ays03--R11 - 5.0 Mes 1816651.00 VF-112063 9083255.00
Jardinero
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 2
10 ays03--R11 - 5.0 Mes 1911741.00 VF-112063 9558705.00
Bienes de Aseo y
Cafeteria
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total
Editado 1 ays03--R11 - 15351507.00 | VF-112063 92109042.00
Operario de
aseo Tiempo
Completo - 9
Editado 2 ays03--R11 - 3300902.00 CDP-13121 19805412.00
Jardinero
capacitado

para trabajo en

alturas nivel

béasico Tiempo

Completo - 2



Editado 3 ays03--R11 -
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

Editado 6 ays03--R11 -
AlU

Editado 7 ays03--R11 -
IVA

Editado 8 INCREMENTO
SMMLV

Editado 9 INCREMENTO
IPC

Elimnar 10 ays03--R11 -
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

6.00

1.0

1.00

1.00

1.00

5.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

1810026.40

1326746.55

2520818.47

9391470.00

508573.00

1911741.00

CDP-13121

CDP-13121

CDP-13121

VF-112063

VF-112063

VF-112063

10860158.40

1326746.55

2520818.47

9391470.00

508573.00

9558705.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se modifica la orden de compra por actualizacion del catalogo de precios por aumento de IPC e Incremento Salarial para el servicio

del afio 2022

Fir!na ordenador del gasto
Nombre:Cr. Mario Fernando Carvajal Vallejo

Documento: C.C. No. 98.393.531

%@%W-

Firma de proveedor

Nombre:
Documento:

GLORIA ORDONEZ DE MATEUS
CC. 26.563.281 DE SAN AGUSTIN



